



**Yakup**

**Boncuk**

**İSTANBUL SEÇİMLERİNE  
TARSUS VE MERSİN'DEN  
BAKIŞ**

**T**ürkiye'de yeni bir seçim zamanı..

Biliyorsunuz, bugünlerde İstanbul'daki büyükşehir belediye seçimlerine odaklandık..

Şimdi gözler 23 Haziran Pazar gününe çevrildi. Bugünden itibaren İstanbul seçimlerine 5 gün kaldı.

Bu konuda bizlerde Tarsus basını-

nın duayenlerinden Mustafa Erdoğan ile sohbet ediyoruz.

Kendisi Tarsus Ekspres gazetesinin kurucusu ve aynı zamanda başyazarı..

Mustafa bey, siyasette de ekonomide de bilgi sahibi bir abimiz, üstadımız..

"Mustafa bey, 23 Haziran'da yenilecek olan İstanbul seçimlerinde durum ne olur?" diye sordum.

Cevabı, "Bilhassa iktidar partisi bütün gücüyle ağırlığını İstanbul seçimlerine veriyor"..diyerek konuyu açtı..

"Biliyorsunuz, Türkiye'nin tüm il ve ilçe teşkilatları gruplar halinde İstanbul'a gidip geliyorlar. Adeta görevlendirildiler.

Herkes tanıdıklarını, İstanbul'da yaşayan hemşehrilerini tek tek markaja alıyorlar.

Ak Parti Mersin il başkanı Cesim

Ercik ve Tarsus'ta ilçe başkanı Nevzat Çetin de birçok partili arkadaşı ile aralıklarla İstanbul'a gidip geliyor.

Genel merkezin belirlediği takvimler doğrultusunda birkaç kez İstanbul'a gitti geldiler.. Sanırım bugün bir daha gidecek ve seçimlere kadar İstanbul'da kalacaklar. Genel Merkezin programları doğrultusunda İstanbul'daki hemşehrilerini ziyaret ediyorlar. Ak partinin İstanbul seçimleri için çalışması böyle.

xx

CHP'DE DURUM

"Peki CHP'de durum nedir? " diye karşı soru sordum.

Cevabı..

"CHP li milletvekilleri de İstanbul'da.. Onlarda bire bir çalışıyor.

Muhakkak CHP il ve ilçe teşkilatları da İstanbul'a gitmişlerdir, orada onlarda çalışma yapıyorlardır. Ak

parti gibi CHP'de İstanbul Büyükşehir seçimlerini kazanmak için çok çabalıyor.

Şurada sayılı günler kaldı. Bu hafta son hafta olup önümüzdeki Pazar günü İstanbul'un yeni belediye başkanını seçmek için oradaki seçmenler sandık başına gidecekler.

Cumartesi günü Tarsus ve Mersin'den bir grup hemşehrımız İstanbul'daydı.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Tarsuslu VAHAP SEÇER, milletvekilleri **ALPAY ANTMEN, ALI MAHIR BAŞARIR** İstanbul'da Mersin'li STK temsilcileri ile bir araya geldiler. Mersin ve Tarsus Kültür ve Dayanışma Derneği başkan ve yöneticilerini de ziyaret eden Tarsus ve Mersin'li siyasetçiler, İstanbul seçimleri için CHP adayı EKREM İMAMOĞLU'na destek istiyorlar. Yani son haftalarda birebir

görüşmeler hız kazandı.

Ne diyelim, hayırlısı olsun!.." diyor. Tarsus basınının duayenlerinden Mustafa Erdoğan ile sohbetimiz böyle. Ancak kime sorarsanız "Bizim adayımız kazanacak" diyor.

Bence seçim ortada.. Ancak doğru seçmenin oylarını ve birde Saadet Partililerin oylarını kim kendine çekerse kazanma şansı yüksek olur.

xx

Bizler Mersin ve Tarsus'tan böyle görüyoruz.

Yoksa seçimler bizi ilgilendirmiyor diyemeyiz.

Çünkü İstanbul demek Türkiye'nin yarısı demek..

Oradaki olumsuzluklar doları euroyu zıplattıyor ve buda Mersin dahil tüm Türkiye'de ekonomiyi salıyor.